
Du 01 septembre 2022 
au 31 août 2023

TAD

 
 

 

 

Tournon Gare Routière (rue Pasteur)

Tain l’Hermitage Gare SNCF

Aire covoiturage A7 Tain

Mercurol Chenet rond-point

Chanos

Curson

Les Hauches Parking de covoiturage

Valence TGV Rhône-Alpes-Sud (TGV)

POUR EN SAVOIR PLUS :
Auprès de votre transporteur : SRADDA 04 28 61 26 26

www.auvergnerhonealpes.fr

TOURNON-TAIN L’HERMITAGE-
VALENCE TGV



VALENCE TGV - TAIN - TOURNON - SUR RESERVATION
TOUS LES 

JOURS
TOUS LES 

JOURS
TOUS LES 

JOURS
TOUS LES 

JOURS
TGV en provenance de Paris 08:24 14:23 17:24 21:24

Valence TGV Rhône-Alpes-Sud 08:40 14:40 17:40 21:45

Les Hauches Parking de 
covoiturage 08:55 14:55 17:55 22:00

Curson 08:57 14:57 17:57 22:02

Chanos 08:58 14:58 17:58 22:03

Mercurol Chenet rond-point 09:01 15:01 18:01 22:10

Aire covoiturage A7 Tain 09:03 15:03 18:03 22:13

Tain l’Hermitage Gare SNCF 09:10 15:10 18:10 22:15

Tournon Gare Routière 
(rue Pasteur) 09:20 15:20 18:20 22:25

TOURNON - TAIN - VALENCE TGV - SUR RESERVATION
 *sauf jours fériés(JF) * LMMeJV SDF TOUS LES 

JOURS
TOUS LES 

JOURS
TOUS LES 

JOURS
Tournon Gare Routière 

(rue Pasteur) 05:45 06:45 12:05 15:45 19:45

Tain l’Hermitage Gare SNCF 05:55 06:55 12:15 15:55 19:55

Aire covoiturage A7 Tain 06.02 07.02 12.22 16.02 20.02

Mercurol Chenet rond-point 06:04 07:04 12:24 16:04 20:04

Chanos 06:07 07:07 12:27 16:07 20:07

Curson 06.08 07.08 12.28 16.08 20.08

Les Hauches Parking de 
covoiturage 06:10 07:10 12:30 16:10 20:10

Valence TGV Rhône-Alpes-Sud 06:25 07:25 12:45 16:25 20:25
TGV à destination de Paris 06:35 07:35 12:55 16:35 20:35

MODALITES PRATIQUES 
DU TRANSPORT À LA DEMANDE

Les services fonctionnent avec des plages horaires définies. 
Aucune réservation ne pourra être prise en compte en dehors.

Le TAD fonctionne UNIQUEMENT sur réservation auprès de la 

Centrale d’appel au 04 28 61 26 26 jusqu’à 24 h avant la date du voyage. 

La prise de réservation s’effectue pendant les horaires suivants :

•	 Lundi à Vendredi : 08h00 à 17h00

  Accessibilité personnes à mobilité réduite :                                                                 

Service sur réservation 24 h à l’avance en téléphonant au 04 28 61 26 26. 

POINTS DE VENTE 

• À bord des véhicules.
• �Auprès de la gare routière de Valence.

1 TRAJET* ABONNEMENT**

2 ZONE

TRAFIC 4 € 52€
TONIC -26 ANS 2€ -
1, 2, 3 TONIC - 23€
TONIC SCOLAIRE - 15€
TONIC SOLIDARITE 1€ 23€

* Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance 
** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités sur les zones achetées.

Pour plus d'informations sur 
les tarifs, abonnements,
merci de contacter le

04 28 61 26 26

TER Informations auprès de la SNCF

TARIFICATION TADTAD TOURNON    VALENCE TGV	
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous


